
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 36  Del 30/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 135  
Del 06/05/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Impegno di spesa per fornit ura carburante. 

Ditta Usai Eugenio Snc. CODICE CIG XCE12C4F2C  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- DATO atto che il cantiere è stato operativamente avviato lo scorso 27/03/2005;  
- DATO ATTO che occorre procedere all’impegno di spesa straordinaria per la fornitura 

di carburante, atta a garantire l’approvvigionamento ed il corretto funzionamento dei 
macchinari e delle attrezzature da utilizzare nell’arco del cantiere “Piano Occupazione 
2014” (autocarro, decespugliatori, motosega ecc.);  

- VALUTATA in €. 179,00   la somma necessaria per l’acquisto del carburante 
necessario all’avvio del cantiere come da seguente tabella: 
 

TIPO CARBURANTE QUANTITA' (LITRI) I.U.  I.C. IVA 22% I.C. 

GASOLIO 62,62  €       1,34   €     83,61   €     18,39   €   102,00  

BENZINA 43,53  €       1,45   €     63,11   €     13,89   €     77,00  

IMPORTI COMPLESSIVI  €  146,72   €     32,28   €   179,00  

 
- APPURATO che la ditta Usai Eugenio snc, Via S. Agostino, 09071 di Abbasanta, si 

rende disponibile ad effettuare la predetta fornitura; 
- RITENUTO di dover procedere all’affidamento della fornitura e al relativo impegno di 

spesa; 
 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 



DETERMINA 
 
- DI AFFIDARE la fornitura del carburante necessario all’avvio del cantiere  “Piano 

Occupazione 2014” alla Ditta Usai Eugenio Snc di Abbasanta, come da specchietto 
seguente: 

TIPO CARBURANTE QUANTITA' (LITRI) I.U.  I.C. IVA 22% I.C. 

GASOLIO 62,62  €       1,34   €     83,61   €     18,39   €   102,00  

BENZINA 43,53  €       1,45   €     63,11   €     13,89   €     77,00  

IMPORTI COMPLESSIVI  €  146,72   €     32,28   €   179,00  

 
 
- DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 179,00 sul capitolo n° 20810105  

RR.PP.2014 del redigente Bilancio 2015; 
 

- DI ATTRIBUIRE il codice CIG XCE12C4F2C; 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 06/05/2015  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  06/05/2015  

AL  21/05/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


